99999 - Não transmitido para Receita Federal (RFB)

CLASSIFICAÇÃO RECEITA
CONTRATO

CONVÊNIO

BANCO/AGÊNCIA/CONTA/FONTE CONVÊNIO

DESCRIÇÃO VALORES

LIBERAÇÃO DA 8ª PARCELA, REFERENTE AO TERMO 
DE COLABORAÇÃO Nº TC-5-S-SEMED/2025.

TOTAL LIQUIDAÇÃO RETIDO TOTAL LÍQUIDO

47.930,35 0,00 47.930,35

VALOR POR EXTENSO
QUARENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS

EMITIDO POR:
396619 - Denise Fernandes Sone Kargel